Denominacién de la Sociedad: CAMIND DEL ABRA §.A.C.V.

Balance General &l 31 de dicienmbre de 1992 comparative con el ejer

anterior

ACTIVO CORRIKNTK

ACTIVO

Caja y Bancos (Anexo "G")

Créditos por servicios (Nota 2.1)
Otros créditos {Nota 2.2 y Anexo “G")
Bienes de cambio (Nota 2.3)

TOTAL DEL aCTIVU CURRIENIE

ACTIVO NO CORRIENTE

Inversiones (Anexo "C" y Nota 1.4.2)
Bienes de uso (Anexo "A&" y Nota 1.4.4)
Activos intangibles (Anexo “"B" y Nota

1.4.5)

TOTAL DEL ACTIVO NO CORRIENTE

TOTAL DEL ACTIVO

0.

.

Honeda Constante del 31.12.92
Ejercicio cerrado el

31.12.92
$

655.243,28
14.673, 81
617.593,43
71.385,93

1,.358.886,45

40.096,22
309.435,57

5.021.170,88

5.370.702,68

-

. ——— . ——

31,12.81
$

346.892,53
549.740,93
173.060,08

2.444,85

1.072.138,40

———— . e

198.204,11
2.917.321,88

3.115.526,99

Las notas y anexos gque se adjuntan como informacién conplementaria, forman

parte integre

7 de este estado.

SON FERRO

CONTA#0R PUBLICO
C.p £ CAP. FEL. T 37 - F! 33

r Comisién Fiscallzadora
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XABIER OLATZOLA
Sindico



Denominacién de la Sooledad CAMINO DEL ABRA 5.A.C.V. 'a.ii) 4o

Balance General al 31 de diciembre de 1992 comparativo con el eaerc1ceodﬂq /

anterior L -
Moneda Constante del 31 12.92

Ejercicio cerrado el

TOTAL

31.12.92 31.12.91
$ $
PASIVO

PASIVO CORRIENTE

Cuentas por pagar (Nota 2.4.) 463.545,17 115.969,01
Otras deudas (Nota 2.5.) : 19.708,23 928,70
Remuneraciones y cargas sociales 178.540,88 - 120.322,97
Cargas Fiscales - 23.4863,57
TOTAL DEL PASIVO CORRIENTE 661.784,28 260.684,25
PASIVO NO CORRIENTE

Cuentas por pagar - 2.943.393,34
Compromiso de obra a ejecutar 5.717.820,03 . 756.359,95
TOTAL DEL PASIVO NO CORRIENTE 5.717.820,03 3.899.753,29
TOTAL DEL PASIVO 6.379.614,31 3.960.437,54
PATRIMONIO NETO

(Segin estado correspondiente) 349.984,82 227.226,85

por Comisién Fiscaljzadora
fLos nev€on FEaRD ' .

CONTADOR FUBLITO
C.PCE. CAP, FED, Tr 37 - F* 28

XABIER OLAIZOLA
Sindico



